ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 024/2022

Declarações obrigatórias
Titulo

Dedaraçâo de Conhecimento do Edital

Oescilcao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do Insbumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou Insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumpnr os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verfdicas, conforme parágrafos
4* e S* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

(
Declaração de Veracidade

● /\s declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Areia lavada

ValorTotal LC LocaV

123/2006 Regional
LanceMarca/Fabricante Qtd.Fornecedor CNPJ/CPF ModeloData

SimR$0,00 Sim170,67400JV DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11.454.699/0001- 17/05C022 - in natura
21:06:31

ín natura

0002 - Brita para concreto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Local/

123ffi006 Regional
ValorTotal LCLanceMarca/ Fabricante Qtd.Modelo

R$0,00 Sim Sim210,67150JV DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11.454.699/0001- 17/05/2022- in natura
21:07:05

in natura

0003 - Metalon aco 30x30mm 6mt realdo na chapa de 20
Fornecedor MaCNPJ/CPF ModeloData Local/

123C006 Regional
ValorTotal LCrca/ Fabricante Qtd. Lance

SimR$0,00 Sim74,00100JV DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11.454.699/0001- 17/05^022- Chapa
21:08:27

aço

R$0,00 Sim Não74,00ARCELOR 100Opa 11.175.931/0001- 18«5«022- ARCELOR
08:23:27Gerendamento e 47

Projetos Ltda

0004 - Metalon aco 30x20mm 6mt regido na chapa de 20
Fornecedor MaCNPJ/CPF Data Modelo Local/

123/2006 Ret^onal
ValorTotal LCLancerca/Fabricante Qtd.

R$0,00 Sim Sim76,67100JV DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11.454.699/0001- 17/05tt022- chapa
21:09:05

aço

NãoR$0,00 Sim76,00ARCELOR 100Gpa 11.175.931/0001- 18A)6C022- ARCELOR
08:23:27Gerenciamento e 47

Projetos Ltda

0005 - Perfil de aço 70x35x15 6mt regido na chapa de 12
Fornecedor MaModeloCNPJ/CPF ValorTotal LC Local/

123C006 Reglorud
rca/Fabricante Qtd. Lance

SimR$0,00 Sim275,3360JV DA SILVA
MATERIAIS DE 88
CONSTRUCAO

11.454.699/0001- 17/05/2022 - Chapa
21:09:39

aço

R$0,00 Sim Não275,00ARCELOR 50Gpa 11.175.931/0001- 18/D5C022 - ARCELOR
08:23:27Gerenciamento e 47

Projetos Ltda

0006 - Perfil de aço 75x40x15 6mt regido na chapa de 14
Pagina 1 de 3

MUjl portal de a autentitídade do documento pode ser verificada no site https://vaIidaarquivo.portaIdecompraspubtic3S.com.br
^S^COikfPIMS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 ás 08:43:04.

PUBUCAS Código verificador 290DC5

Valor Total LC Local/
123/2006 Realonal

LanceMarca/ Fabricante Qld.Fornecedor CNPJ/CPF ModeloData

SimRS 0,00 Sim50 234,67J V DA SILVA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

11.454,699/0001- 17/05/2022- Cíiapa
21.10:2886

aço

RS 0,00 Sim Não234,00ARCELOR 50Gpa
Gerenciamento e

Projetos Lida

11.175,931/0001- 18/05/2022- ARCELOR
0823.2747

0007 - Porta de ferro 80 x 210 cm, c/porlal e fechadura
CNPJ/CPFFornecedor ModeloData Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/ Fabricante Qtd, Lance

R$0,00 Sim Sim455,0010J V DA SILVA
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

porta metalica açobom11.454.699/0001- 17/05/2022-
21:11:2986

RS 0,00 Sim Não455,00ARCELOR 10Gpa 11.175.931/0001- 18/05/2022- ARCELOR
0823:2747Gerenciamento e

Projetos Ltda

0008 - Porta em compensado 80x210cm
CNPJ/CPFFornecedor Data M Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCMarca/ Fabricante Qtd. Lanceodelo

RS 0.00 Sim Sim11.454.699/0001- 17/05/2022- porta Compensado compensado
21:12:32

198,33JVDA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

10

0009 - Porta Sanfonada PVC 60x210
Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/ Fabricante Qld. LanceFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo

RS 0,00 Sim SIm112,33J V DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11 10.454.699/0001- 17/05/2022- porta Sanfonada pvc
21:13:12

0010 - Sacos de cimento de 50kg
CNPJ/CPFFornecedor Data Local/

123/2006 Regional
Valor Total LCMarca/ Fabricante Qtd. LanceModelo

RS 0,00 Sim SImJ V DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11 900 41,67.454.699/0001- 17/05/2022- cimento
21:13:43

poly

0011 - Tijolos de 1° 8 furos
CNPJ/CPFFornecedor Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Marca/ Fabricante Qtd. LanceData Modalo

RS 0.00 Sim SImJ V DA SILVA
MATERIAIS DE 86
CONSTRUCAO

11 60.000 1,08.454.699/0001- 17/05/2022-
21:14:38

In natura in natura

Validade das Propostas
Validade (conforme edital)

60 dias

Fornecedor CPF/CNPJ

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

11.175,931/0001-47

60 dias11.454.699/0001-86

Fornecedores divulgados.

SÇ^IA^
P

DA SILVA MORAIS

regoeiro

Pagina 2 de 3

Ijariul rie

COtílPRAS
A autenticidade do documento pode ser veríricada no site hltps://validaarquivo.portaldecompraspuUicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 às 08:43:04.

POBLICAS Código verificador 290OC5

MM ● nihjjívo-
ERILENE SILVA PEREIRA

1
lA

Apoio

(I y JOQUEBEDE^RES DE CARVALHO ALVES

Apoio

Pagina 3 de 3

ponol de
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/Aralidaarquivo.ponaldecompraspubiiC3S.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 08:43:04.

PUBL/CAS Código verificador 290OC6